
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/262/2014 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 ust.1, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/218/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy 

Kotlin na rok 2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r., Nr 

XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r.,Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 

28 maja 2014r., Nr XLV/258/2014 z dnia 29 czerwca 2014r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 

217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 z dnia 31 marca 2014r., Nr 229/2014 z dnia 8 kwietnia 

2014r., Nr 233/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 z dnia 23 maja 2014r., Nr 252/2014 z dnia 

27 czerwca 2014r., Nr 257/2014 z dnia 21 lipca 2014r., Nr 264/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r., Nr 265/2014 

z dnia 18 sierpnia 2014r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.  otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 23.594.342,83 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 21.933.524,86 zł 

- dochody majątkowe w kwocie - 1.660.817,97 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.303.465,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.624.737,46 zł”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 26.299.300,83 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości - 20.615.968,38 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 5.683.332,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.303.465,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 4745



2) wydatki majątkowe na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 3.627.995,45 zł 

3) wydatki bieżące na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 318.961,90 zł”. 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość 

nakładów w kwocie 5.255.232,45 zł ”zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 

4. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Deficyt budżetowy w kwocie 2.704.958,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”. 

5. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.089.090,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały”. 

6. § 6. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.384.132,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały”. 

7. § 7. otrzymuje brzmienie .: 

„§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 469.514,56 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 242.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały”. 

8. § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.969.875,00 zł 

z tym na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000,00 

zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 2.704.958,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 249.885,00 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych w kwocie 1.815.032,00 zł”. 

9. § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu do wysokości 200.000,-zł. 

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 4.769.875,00 zł”. 

10. § 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  Tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości - 113.224,00 zł 

2) celową w wysokości - 48.893,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego 

3) celową w wysokości 175.100,00 zł na realizację wydatków majątkowych”. 

11. § 14. otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1.  Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4745



2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  Przewodniczący Rady 

 

(-) Czesław Moch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4745



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4745



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4745



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4745



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4745



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4745



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4745



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4745



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4745



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4745



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4745



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4745



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4745


		2014-09-08T12:35:24+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




